МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ).ЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ 17 (РОДНИЮ)

г.ЩАЛЪНЕГОРСКА

приItАз

24 июля 2023 r. г..Щальнегорск

Об утверщдении локальпых актов

В сосrrвsтствии с требованvIrIми Федера.пьного закона от 25.|2.2008 г. Ns 273-ФЗ

<О протrаводейgгвии коррушц.Iи)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердIтгь новую редакцию Аrrгикоррупционной полимша муниципального

общеобразовательного бюджgгного уФеждеrшля <Средняя общеобразовательнаlI школа

М 17 <Родпаю> г.rЩальнегорска.

2. Утверлr.rгь Положение о конфликте'интересов в МОБУ (СОШ J\b 17 <<Родник>.

3. Утвердrгь Порядок уводоNlпения работодатоJIrI о факгах обращения в цеJuIх

скIIонени;I работника к совершеIilшо коррупционньж цравонарушений

.Щирекгор МОБУ (СОШ J\Ъ 17 <<Родник> О.В.Владимирова

J/{-^Ns

L

\* l.